
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Изменение и 

допълнение на Програмата за управление и 

разпореждане с имоти – общинска собственост за 

2018 година, приета с Решение № 309, прието с 

протокол № 34 от 31.01.2018 г. 

Докл.: Илия Илиев – Зам. Кмет на Община 

Любимец 

  

 

  Р Е Ш Е Н И Е  
 

    № 331 

 
на ОбС, прието с протокол  № 36 от 02.04.2018 г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от Закона за общинската собственост, чл.3, ал.2 

от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост, 

 Общински съвет – Любимец 
 

 

 Р Е Ш И: 

 
      І. Изменя „Програмата за управление  и  разпореждане с имоти – общинска собственост 2018 

година“, Раздел ІІІ, Таблица 3 „Нежилищни имоти, които ще бъдат предложени за отдаване под 

наем през 2018 година“, т.2, както следва: Обект - общинска аптека с площ от 42 кв.м., на първи 

етаж в  масивна сграда в частта, която е на два етажа в УПИ II - за поликлиника, кв. №31 гр. 

Любимец. 

ІІ. Допълва „Програмата за управление  и  разпореждане с имоти – общинска собственост 2018 

година“, като в Раздел ІІІ се създава нова т.5 : „Внасяне като непарична вноска в капитала на 

търговско дружество“, със следния текст: „Специализирана болница за продължително лечение и 

рехабилитация - Любимец” ЕООД се развива успешно. През годините броят на преминалите 

пациенти се увеличи многократно. Поради недостатъчната леглова база има листа на чакащи 

пациенти. Усилията на ръководството на болницата са насочени за непрекъснато подобряване на 

качеството на здравното обслужване на гражданите от общината. За работа в болницата се 

привличат специалисти в различни направления, за които е необходимо да се осигурят кабинети.  

„СБПЛР- Любимец“ е дружество с ограничена отговорност, с изцяло общинско участие в 

капитала. Затова се предвижда през 2018 г. да бъдат внесени като непарична вноска в капитала на 

дружеството: лекарски кабинети - 5 (пет) бр. (лечебни заведения за извънболнична помощ-

индивидуална практика за първична мед. помощ и индивидуална практика за специализирана 

мед.помощ), общи части (чакални – 2 бр. и тоалетни – 2 бр.), част от IV-ти етаж, състоящ се от 9 

помещения, представляващи разливно, стаи за персонала, за счетоводство, за управител, кухня, 

подготвителна зала, складове – 2 бр., съблекалня, баня с тоалетна и 5 бр. гаражи, масивна 

конструкция, със застроена площ 172 кв.м, находящи се в УПИ ІІ – за поликлиника, кв.31, 

ул.“Републиканска“ №38, гр. Любимец.“ 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

/М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


